



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

26. oktoober 2017 nr 8

Algus: 11:00

Lõpp: 11:32

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed Arne Tapp, Egon Vohu, Ene Laine, Evald Lilles, Ingvar Saare, Maie Aav, Paal Põlluste ja Taivi Vesik.
Puudus volikogu liige Priit Haller.

Kohal viibis valimiskomisjon koosseisus: esimees Heldy Põlluste ja Valimiskomisjoni liige Hille Ojala.

Päevakord:

1. Vallavolikogu esimehe valimine;
2. Vallavolikogu aseesimehe valimine;
3. Vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine.

Esimest päevakorrapunkti juhatas valimiskomisjoni esimees Heldy Põlluste

H.Põlluste: Tere kõigile, hea näha nii vanu olijaid- Evald, Ingvar, Maie, Paal kui ka uusi tulijaid- Arne, Egon, Ene, Taivi. Esimese istungi päevakord on seaduse poolt ette nähtud ja päevakorrapunktid on järgmised: 1) volikogu esimehe valimine, 2) volikogu aseesimehe valimine ja 3) vallavalitsuse lahkumispalve ärakuulamine.

Kõrvallauas on auväärt valimiskomisjon, kelle ülesandeks täna on volikogu esimehe valimise korraldamine. Kõigepealt teeme ühe tutvustusringi läbi küsimuse- mis Sinu arvates peaks järgneva nelja aasta jooksul kindlasti tehtud saama. Palun, hakkame järjest vastama.

M.Aav: Sadam, hooldekodu, vanarahvamaja plats.

T.Vesik: Hooldekodu, töö noortega, ettevõtliku kooli rakendamine Kihnu Koolis.

A.Tapp: Hooldekodu.

E.Lilles: Sadam, Sigatsuaru sadam rannakaluritele, hooldekodu, noortele lasketiir.

E.Vohu: Haridus- et oleks kõiki tunde võimalik anda lahustundidena, hooldekodu, noortega tegelemine, et noortel oleks koht, kus käia.

P.Põlluste: Nõustun eelnevatega ja soovin, et nelja aasta pärast on saarel palju lapsi ja rahu.

E.Laine: Hooldekodu ja nõustun samuti juba öelduga.

I. Saare: Vanarahvamaja plats, loodan, et kolme aasta pärast on meil olemas hooldekodu projekt ja saame otsida rahastust. Noorsootöoga hakkame kohe-kohe pihta.

Päevakorrapunkt 1

Vallavolikogu esimehe valimine

H.Põlluste: Aitäh kõigile ja hakkame siis esimese päevakorrapunktiga, volikogu esimehe valimisega, pihta. Tutvustan valimise korda, nimelt õigus volikogu esimehe kandidaat üles seada on igal volikogu liikmel, hääletamine on salajane, hääletamist korraldab valimiskomisjon. Peale kandidaatide ülesseadmist on ülesseatul võimalus end tutvustada, siis nimekiri sulgetakse hääletamise teel ja järgneb väike vaheaeg kuni valimiskomisjon kannab kandidaatide nimed hääletusedelitele. Hääletamine on salajane, iga volikogu liige saab allkirja vastu ühe volikogu pitsatiga hääletussedeli, soovitud kandidaat märkida ristiga ruutu, valimiskomisjoni käes olevasse kasti paneb iga volikogu liige oma sedeli ise, enne sedeli kasti laskmist paneb valimiskomisjoni liige Hille sedelile veel teise volikogu pitsati. Häälete lugemine on avalik.

Palun, esitage enda kandidaadid volikogu esimehe kohale.

I.Saare: Esitan volikogu esimeheks Paal Põlluste.

P.Põlluste on nõus kandideerima. Rohkem kandidaate ei esitata.

H. Põlluste: Nüüd on kandidaadil võimalus ennast tutvustada.

P.Põlluste: Olen volikogu esimees 2009. aastast ja tööst ettekujutus on olemas, on mulle küsimusi?

Küsimusi pole.

H. Põlluste: Kes on nimekirja sulgemise poolt, ainuke kandidaat on Paal Põlluste, palun käega märku anda.

8 Poolt.

H. Põlluste: Nüüd tuleb väike vaheaeg, valimiskomisjon täidab hääletusedelid.

Kihnu Vallavolikogu esimehe valimiseks hääletamissedeli saanute nimekiri protokollile lisatud.

Järgnes hääletus ja avalik häälte lugemine. Välja anti 8 sedelit, kasti oli 8 sedelit, neist 7 Paal Põlluste poolt ja üks rikutud.

H. Põlluste: Valituks osutus seitsme poolthäälega Paal Põlluste, palju õnne, ja palun, Paal, võta juhtimine üle☺

Valimiskomisjoni otsuse nr 7 "Kihnu Vallavolikogu esimehe valimise valimistulemuste kinnitamine" koopia lisatud.

Päevakorrapunkt 2

Vallavolikogu aseesimehe valimine

H.Põlluste: aseesimehe valimine toimub samuti kui esimehe valimine – kandidaadid tuleb üles seada, nimekiri sulgeda hääletamise teel, Hille jagab kõigile allkirja vastu hääletussedelid ja toimub salajane hääletamine.

P.Põlluste: Palun kandidaadid vallavolikogu aseesimehe kohale.

Seati üles üks kandidaat- Maie Aav.

*M.Aav andis nõusoleku kandideerida.
Rohkem kandidaate pole.*

P. Põlluste: Kes on nimekirja sulgemise poolt, ainuke kandidaat on Maie Aav, palun käega märku anda.

8 Poolt.

P. Põlluste: Nüüd tuleb väike vaheaeg hääletussedelite täitmiseks.

Kihnu Vallavolikogu aseesimehe valimiseks hääletamissedeli saanute nimekiri protokollile lisatud.

Järgnes hääletus ja avalik häälte lugemine. Välja anti 8 sedelit, kastis oli 8 sedelit, neist 8 Maie Aav'a poolt.

Lahkus H.Ojala, 11:28

P. Põlluste: Valituks osutus kaheksa poolthäälega Maie Aav, palju õnne!

Võeti vastu otsus nr 32 "Kihnu Vallavolikogu aseesimehe valimine".

Päevakorrapunkt 3

Vallavalitsuse lahkumipalve ärakuulamine

P.Põlluste: Annan sõna Ingvar Saare'le.

I.Saare loeb ette vallavalitsuse lahkumispalve (lisatud protokollile). Lahkuda sooviv valitsus jätkab kuni uue valitsuse ametisse kinnitamiseni.

P.Põlluste: Kas volikogu liikmetel on küsimusi?

Küsimusi ei ole, lepatakse kokku järgmise istungi toimumise aeg- 02. november kell 11:00. istung loetakse lõppenuks 11:32

Paal Põlluste
istungijuhataja



Heldy Põlluste
protokollija

